
Kuulo heikkenee hitaasti, eikä sitä vält-
tämättä itse huomaa. Moni myös sanoo,  
ettei kaikkea tarvitse kuullakaan, eikä 
tiedä, mistä jää paitsi. Kun kuulee, on 
helpompi osallistua keskusteluihin ja so-
siaaliseen elämään – ei vetäydy syrjään 
ja jää yksin. 
 
Kuuloliiton Kuuloauto tuo kuulovammai-
suuteen liittyvää tietoa turuille ja toreille, 
lähelle ihmisiä. Autossa tehdään kuulo-
seula, joka kertoo, onko henkilön kuuloa 
syytä tutkia tarkemmin ja lähteä sovitta-
maan vaikkapa kuulolaitetta. Kuuloyh-
distysten vapaaehtoiset neuvovat ja 
opastavat autolla. He kertovat, mitä 
apua on saatavilla ja mistä sitä haetaan. 
He kertovat myös yhdistyksen tuesta ja 
tarjonnasta kuulovammaisille, mahdolli-
suuksista tulla mukaan ja osallistua. 
 
Tänä vuonna Kuuloauto on kiertänyt ym-
päri Suomea liki 130:llä paikkakunnalla, 
kuuloseuloja on tehty noin 3400. Pide-
tään Kuuloauto liikkeellä myös vuonna 
2019 – tue avun saamista lähelle ihmi-
siä! 
 
Käytämme saamamme tuen kuuloauton 
polttoaine- ja ylläpitokuluihin sekä  
toiminnassa mukana olevien vapaaeh-
toisten kouluttamiseen ja valmentami-
seen. 
 

Kiitos tuestasi! 

 
 

Jouni Aalto, puheenjohtaja, Kuuloliitto ry 

Arviolta joka kolmannen yli 65-vuotiaan kuulo on hei-
kentynyt. 70-vuotiaista joka viidennellä ja 80-vuotiaista 
jo joka kolmannella on keskustelua vaikeuttava kuulon 
alenema. Silti vain harva on tutkituttanut kuulonsa ja 
käyttää kuulokojetta. 

Pidä Kuuloauto liikkeellä! 

Kiitos lahjoituksesta! 

Keräyksen toteuttaa Kuuloliitto ry. Poliisihallituksen 4.1.2018 myöntämä 

rahankeräyslupa Kuuloliitolle nro RA/2018/12 on voimassa koko maassa 

4.1.2018–31.12.2019 Ahvenanmaa pois lukien. Kerätyillä varoilla koulu-

tetaan liiton jäseniä yhdistys- ja kuulonhuoltotoimintaan, tuotetaan vies-

tintä- ja opasaineistoja kuulovammaisille ja suurelle yleisölle. Varoilla 

tuetaan myös kuuloauton toimintaa ja järjestetään jäsentapahtumia ja 

lasten- ja nuortenleirejä. Keräysten tuotot käytetään toimintaan vuosien 

2018–2020 aikana. 
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